2

                                                                                             [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года

               № 11

Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва  в следующем составе:
1) Постоянная депутатская комиссия по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству:

1. Азаренкова Светлана Николаевна
2. Иванцов Андрей Николаевич
3. Лобанова Анжела Ивановна
4. Элисов Мардали Зайнали оглы
5. Якушенков Дмитрий Николаевич
2) Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности:

1. Логвинова Елена Владимировна
2. Элисов Мардали Зайнали оглы
3. Гаврилова Надежда Александровна
4. Бибикова Елена Владимировна
5. Игнатьева Галина Евгеньевна
6. Столбиков Михаил Васильевич

3) Постоянная депутатская комиссия по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию:
1. Столбиков Михаил Васильевич
2. Мамайко Николай Степанович
3. Горбатенков Дмитрий Александрович
4. Попков Михаил Викторович
5. Гаврилова Надежда Александровна
2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий и их заместителями:

1) Постоянная депутатская комиссия по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству:

- председатель - Азаренкова Светлана Николаевна
- заместитель -   Иванцов Андрей Николаевич
2) Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности:

- председатель - Логвинова Елена Владимировна
- заместитель -   Элисов Мардали Зайнали оглы
3) Постоянная депутатская комиссия  по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию:

- председатель  - Столбиков Михаил Васильевич
- заместитель -     Мамайко Николай Степанович
    3. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Монастырщинского окружного

Совета депутатов
	                                       П.А. Счастливый